
UCHWAŁA NR LIV/354/18
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI

z dnia 14 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia opinii o połączenie gmin w celu utworzenia okręgu wyborczego w wyborach do Rady 
Powiatu Krośnieńskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994), art. 454 § 6 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r., poz. 754 
z póżniejszymi zmianami) oraz na wniosek Starosty Powiatowego w  Krośnie, Rada Miejska w Dukli uchwala, co 
następuje:

§ 1. Opiniuje pozytywnie projekt połączenia Gminy Dukla z Gminą Jaśliska w celu utworzenia jednego okręgu 
wyborczego dla potrzeb wyborów do Rady Powiatu Krośnieńskiego.

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

2. Zobowiązuje Przewodniczącego Rady Miejskiej w Dukli do niezwłocznego przekazania jednego 
egzemplarza niniejszej uchwały Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: AA1AF0F6-72CC-4E0D-8A03-47FD26CB55CA. Podpisany Strona 1




